

ÅRSREDOVISNING

för

Bravehouse Group AB

Org.nr. 559238-9331

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lena Green, Styrelseledamot
2026-01-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskaps- och verksamhetsutveckling, utbildning och konferensverksamhet.

Företagets säte är Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat p.g.a. det tidigare rådande konjunkturläget inom branchen har vänt, och bolaget har därför erhållit fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 166 371	493 360	1 585 148	1 529 401
Resultat efter finansiella poster	111 906	-147 122	-190 562	188 444
Soliditet (%)	54,44	68,40	64,69	72,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	196 267	2 151	223 418
Balanseras i ny räkning		2 151	-2 151	0
Årets resultat			65 445	65 445
Belopp vid årets utgång	25 000	198 418	65 445	288 863

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	198 418
Årets resultat	65 445
	<hr/>
	263 863

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	263 863
	<hr/>
	263 863

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bravehouse Group AB

Org.nr. 559238-9331

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 166 371	493 360
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>6 326</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 166 371	499 686
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-253 230	-281 256
Personalkostnader	2	-794 857	-359 827
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-7 895</u>	<u>-7 895</u>
Summa rörelsekostnader		-1 055 982	-648 978
Rörelseresultat		110 389	-149 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 496	2 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>21</u>	<u>-60</u>
Summa finansiella poster		1 517	2 170
Resultat efter finansiella poster		111 906	-147 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-28 000</u>	<u>150 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-28 000	150 000
Resultat före skatt		83 906	2 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 461	-727
Årets resultat		65 445	2 151

Bravehouse Group AB

Org.nr. 559238-9331

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>4 609</u>	<u>12 504</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 609	12 504
Summa anläggningstillgångar		4 609	12 504
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 485	35 664
Övriga fordringar		4 045	185 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 130</u>	<u>16 142</u>
Summa kortfristiga fordringar		250 660	236 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>389 089</u>	<u>135 283</u>
Summa kassa och bank		389 089	135 283
Summa omsättningstillgångar		639 749	372 167
SUMMA TILLGÅNGAR		644 358	384 671

Bravehouse Group AB

Org.nr. 559238-9331

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		198 418	196 267
Årets resultat		<u>65 445</u>	<u>2 151</u>
Summa fritt eget kapital		263 863	198 418
Summa eget kapital		288 863	223 418
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>78 000</u>	<u>50 000</u>
Summa obeskattade reserver		78 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 725	12 485
Skatteskulder		34 563	0
Övriga skulder		224 207	88 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		277 495	111 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		644 358	384 671

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 478	39 478
	Utgående anskaffningsvärden	39 478	39 478
	Ingående avskrivningar	-26 974	-19 079
	Årets avskrivningar	-7 895	-7 895
	Utgående avskrivningar	-34 869	-26 974
	Redovisat värde	4 609	12 504

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-13

Lena Green

Lena Green

Verkställande direktör

2026-01-13

Leif Green

Leif Green

2026-01-13